



Otomatik Yeniden Kullanıma Hazırlama

THERMOSHIELD® NR

Endoskopların kemotermal olarak yeniden kullanıma hazırlanması için temizleyici

- Hassas malzemeler için uygun
- Özellikle esnek endoskoplar için ideal
- Nötr pH değeri sayesinde ayrıca nötralizör kullanımına gerek bırakmaz



Ürün Özellikleri

THERMOSHIELD NR, tıbbi aletlerin ve tıbbi ürünlerin özel yıkama makinelerinde yeniden kullanıma hazırlama işlemlerinde kullanılmak üzere geliştirilmiş olan, nötr pH değerine sahip bir temizleyicidir. Enzimsiz formülasyona sahip olması sayesinde **THERMOSHIELD NR**, kemotermik dezenfeksiyon ve temizleme için uygundur ve böylece BGA ve RKI programlarına sahip, her türlü yıkama makinelerinde A ve B aktivite alanları için kullanılabilir.

THERMOSHIELD NR, hastane ve muayenehanelerde uzun ve kapsamlı bir şekilde test edilmiştir. **THERMOSHIELD NR**, sağladığı üstün temizleme sonuçları neticesinde tüm otomatik temizleme makinelerinde kullanım için tavsiye edilmektedir.

THERMOSHIELD NR, 'nin büyük avantajlarından biri, nötr pH değeridir. pH değerinin nötr olması sayesinde alkali te-

mizleyicilerde nötrleştirme için uygulanması gereken ek durulama işlemine ihtiyaç duyulmamaktadır. Ürünün nötrleştirici kullanımına gerek bırakmaması, az konsantrasyonda kullanımının yeterli olması ve biyolojik olarak kolay parçalanabilir olması (OECD-kılavuz 301D'ye göre) ile ekolojik olarak da öne çıkmaktadır. Nötr pH değeri ve az köpürme özelliği sayesinde **THERMOSHIELD NR**, esnek endoskopların otomatik olarak yeniden işlenmesi için kullanılan **THERMOSHIELD DESINFİKTANT** için ideal bir ön temizleyicidir.

Kullanım Alanları

THERMOSHIELD NR, yüksek hassasiyete sahip MIC aletleri de dahil olmak üzere, her türlü cerrahi aletin, rijit ve esnek endoskopların ve anestezi malzemelerinin ve de alüminyum, plastik, lastik veya silikon gibi hassas malzemelerin temizlenmesinde kullanılır. Ayrıca, termostabil aletlerin termal yeniden kullanıma

hazırlama uygulamalarında temizleyici olarak da kullanılabilir. Her türlü makine modelinde RKI (BGA) ve Vario programı ile kullanılabilir.

Kullanımı

Aletleri, tavsiye edilen şekilde (örn. Hijyen Planı) makinenin içine yerleştiriniz. Makine ile temizleme sırasında temizlenecek tüm yüzeyler ve boşluklar, çalışma solüsyonu ile tamamen ıslanmış olmasına dikkat edilmelidir.

1. **THERMOSHIELD NR** ile temizleme döngüsü
2. **THERMOSHIELD DESINFİKTANT** ile dezenfeksiyon döngüsü

Dozajlama

- Kirlilik derecesine bağlı olarak: 3 – 7 ml/L.
- Endoskopların yeniden kullanıma hazırlanmasında: 4 – 6 ml/L.

Lütfen makine üreticisinin uygulamaya ilişkin bilgilerini dikkate alınız.



Otomatik Yeniden Kullanıma Hazırlama



THERMOSHIELD® NR

Endoskopların kemotermal olarak yeniden kullanıma hazırlanması için temizleyici

Uygulama Notları

Doz ancak 35°C'den sonra artırılabilir

İçerik

100 g çözelti şunları içerir:
%5-15 non-iyonik yüzey aktif maddeler,
korozyon inhibitörleri.

Bilirkişi Raporları

Etkinlik raporları üretici teknik dosyalarında mevcuttur.

Dikkat

Ciddi göz tahrişine yol açar. Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.
Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın. GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın. Çevreye verilmesinden kaçının. İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

Sadece profesyonel kullanım içindir.

Ruhsat

- 93/42/EEC Tıbbi Cihaz Yönetmeliği'ne uygundur.
- Sağlık Bakanlığı Ürün Takip Sistemi'ne kayıtlıdır.

Üretici Firma

Dr.Schumacher GmbH
Am Roggenfeld 3
34323 Malsfeld/Almanya
Tel: +49 5664 9496-0 Faks: +49 5664 8444
www.schumacher-online.com

İthalatçı Firma

Dr.Schumacher Kimya San.ve Tic.A.Ş
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi
5. Yol No:42 Tire-İzmir/Türkiye
Tel: +90 232 513 50 05 Faks: +90 232 853 94 87
www.schumacher-online.com.tr

Ürün	Ambalaj Şekli	İçerik	Gönderim Birimi	REF
THERMOSHIELD NR	Bidon	5 L	3	00-119-050



pH 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



Dr. Schumacher

Dr. Schumacher Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi 5. Yol No:42 Tire-İzmir/Türkiye Tel: +90 232 513 50 05 Faks: +90 232 853 94 87
info@schumacher-online.com.tr www.schumacher-online.com.tr

